

Rens Mølle Fiskeri ApS

CVR-nr. 33 14 74 22

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2014

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rens Mølle Fiskeri ApS
Rens Damager 7
6372 Bylderup-Bov

CVR-nr.: 33 14 74 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen
Olaf Schmidt Meyer
Anders Østergaard Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive dambrug, handel med fisk og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 202.598, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 113.649.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(3.466)	145
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(35.088)</u>	<u>(34)</u>
Resultat før finansielle poster		(38.554)	111
Finansielle indtægter	1	660	2
Finansielle omkostninger	2	<u>(221.793)</u>	<u>(182)</u>
Resultat før skat		(259.687)	(69)
Skat af årets resultat	3	<u>57.089</u>	<u>17</u>
Årets resultat		<u>(202.598)</u>	<u>(52)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(202.598)</u>	<u>(52)</u>
		<u>(202.598)</u>	<u>(52)</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		240.719	276
Materielle anlægsaktiver	4	<u>240.719</u>	<u>276</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>240.719</u>	<u>276</u>
Råvarer og hjælpematerialer		6.597.046	6.179
Varebeholdninger		<u>6.597.046</u>	<u>6.179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		586.527	276
Andre tilgodehavender		131.455	477
Udskudt skatteaktiv		57.439	0
Periodeafgrænsningsposter		21.676	14
Tilgodehavender		<u>797.097</u>	<u>767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.394.143</u>	<u>6.946</u>
Aktiver i alt		<u>7.634.862</u>	<u>7.222</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90
Overført resultat		(203.649)	(1)
Egenkapital	5	<u>(113.649)</u>	<u>89</u>
Ansvarlig lånekapital		2.312.499	2.256
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.312.499</u>	<u>2.256</u>
Kreditinstitutter		431.539	1.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.899.247	2.605
Gæld til associerede virksomheder		78.726	360
Anden gæld		26.500	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.436.012</u>	<u>4.877</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.748.511</u>	<u>7.133</u>
Passiver i alt		<u>7.634.862</u>	<u>7.222</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	90.000	(1.051)	88.949
Årets resultat	0	(202.598)	(202.598)
Egenkapital 31. december 2013	90.000	(203.649)	(113.649)

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	660	2
	<u>660</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221.793	182
	<u>221.793</u>	<u>182</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(57.089)	(17)
	<u>(57.089)</u>	<u>(17)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. januar 2013		<u>350.851</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>350.851</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		75.044
Årets afskrivninger		<u>35.088</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>110.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>240.719</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 90.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet håndpant i forsikringspolice hos IF Forsikring, max 15.000 t.kr..

7 Eventualposter m.v.

Der er indgået mangementaftale med Rens Dambrug ApS, hvor forpligtelsen udgør 275 t.kr.